
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA Nº 6 INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES A PADRONES

 
En la Ciudad de Córdoba, a los veintiséis días del mes de abril de 2022, siendo las 13:00 hs., en la sede de la Facultad
de Psicología se reúne la Junta Electoral a los fines de analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones a los
padrones de estudiantes, docentes, egresados y nodocentes para las elecciones a realizarse entre los días 31 de mayo
y 1 y 2 de junio del corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad;
CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma
electoral y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la
Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las modificaciones que se detallan a continuación:

ALTAS Y BAJAS

CLAUSTRO ESTUDIANTES
BAJA APELLIDO Y

NOMBRE
DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA

Egresados Psicología Julián
Andreatta 38628384 Estudiantes Psicología

Profes. en

Psicología

---- -----
Puigdomenech
Makowski
Ignacio Javier

38590982 Estudiantes Psicología
Lic. en

Psicología

---- ---- Cora María
Agustina 32046763 Estudiantes Psicología

Lic. en

Psicología

---- ----
Gratarola
Ayelén
Soledad

37285544 Estudiantes Psicología
Lic. en

Psicología

---- ----

Bianchi Mateo
Raul

(NI) Nuevo
Ingresante

43996917 Estudiantes Psicología
Lic. en

Psicología

 

 



CLAUSTRO DOCENTES
BAJA APELLIDO

Y NOMBRE
DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA

Prof.
Auxiliares Psicología Silvana Melisa

Herranz 34014613 Egresados Psicología
Lic. en

Psicología

 

CLAUSTRO EGRESADOS/AS
BAJA APELLIDO Y

NOMBRE
DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA

  
ABRATTE,
MARIA
DANIELA

24094220 Egresados Psicología
Lic. en

Psicología

  
TUMINI,
MARIA
CARINA

24769954 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

  
Mancilla
Cristina
Alejandra 

17626842 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

  
CIMINARI,
NOELIA
MELINA

34989006 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

  Cravero
Mariana Andrea 27867463

Egresados
VOTO
POSTAL

Psicología Lic. en
Psicología

  ARAGONEZ
ANDREA 23378575

Egresados
VOTO
POSTAL

Psicología Lic. en
Psicología

  Horno Carina
Mariela 21108945

Egresados
VOTO
POSTAL

Psicología Lic. en
Psicología

  Bianco Carolina 27445059
Egresados
VOTO
POSTAL

Psicología Lic. en
Psicología

  Serantes
Mariana Laura 21981353

Egresados
VOTO
POSTAL

Psicología Lic. en
Psicología

  
MARTINATTO
ALBANO
DAVID

25959975
Egresados
VOTO
POSTAL

Psicología Lic. en
Psicología

  Aguirre
Mariana Leonor 20451351

Egresados
VOTO
POSTAL

Psicología Lic. en
Psicología

  Martiarena
Nestor Ricardo 22874075

Egresados
VOTO
POSTAL

Psicología Lic. en
Psicología

  Caporaletti
Maria Laura 18220141

Egresados
VOTO
POSTAL

Psicología
Lic. en
Psicología



 

  Risatti Nora
Beatriz 14624495

Solicitó
Egres VOTO
POSTAL

No figura en
los registros
de la Fac. de
Psicología

 

  Blanda
Elizabeth Maria 14154175

Solicitó
Egres VOTO
POSTAL

No figura en
los registros
de la Fac. de
Psicología

 

TAVERNA, RUTH CELINA DNI 17386557, INES ELVIRA BRIZUELA, LEONOR SCHULTHESS DNI 10160001 no
figuran como Egresadas en los registros de la Facultad de Psicología. Pueden ser egresadas de Filosofía. Se
recomienda para próxima elección solicitar empadronamiento presentando además de la correspondiente ficha, copia
certificada del título de grado.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes.----------

 


	localidad: SAN ANTONIO DE ARREDONDO, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2022-6-E-UNC-JE#FP
	fecha: Martes 26 de Abril de 2022
		2022-04-26T17:00:03-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Marcelo Vaiman
	cargo_0: Profesor Asistente
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-26T17:16:57-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-26T17:20:18-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Jorge Omar Zarate
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-26T17:20:24-0300
	GDE UNC




